
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

(ЯСЛА – САДОК) № 374 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ «ЯСОЧКА» 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

                                                        

01.06.2023                                                                                                       № 24 

 

Про затвердження рішення 

педагогічної ради від 

31.05.2023  № 4  

 
 На виконання Закону України «Про дошкільну освіту», у відповідності 

до річного плану роботи закладу на 2022/2023 навчальний рік та з метою 

різнобічного вивчення результативності освітнього процесу в закладі 

дошкільної освіти  у 2022/2023 навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити рішення  педагогічної  ради від 31.05.2023   (Додаток 1). 

2. Вихователю-методисту Парасюк І.Ф.: 

2.1.  Забезпечити контроль за виконанням вказаних рішень засідання 

педагогічної ради. 

Упродовж навчального року 

2.2.  Розмістити цей наказ на офіційному сайті закладу. 

До 02.06.2023 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

Завідувач                         оригінал підписано                        І.О. Давидова 

 

З наказом ознайомлена:  

Парасюк І.Ф. 


